ЛЕБЯЖСКAЯ РАЙОННАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-02-51, факс (83344) 2-02-50

Решение

20.11.2015                                                                         № 372
пгт Лебяжье

Об утверждении структуры администрации Лебяжского района
Кировской области в новой редакции

В  соответствии  с  пунктом  8  части  2  статьи  21   Устава  муниципального
образования  Лебяжский  муниципальный район  Кировской  области,  Лебяжская
районная Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить  структуру    администрации  Лебяжского  района  Кировской
области в новой редакции. Прилагается.

2.  Считать  утратившими  силу  решение  Лебяжской  районной  Думы  от
14.08.2015  №  352  «Об  утверждении  структуры  администрации  Лебяжского
района Кировской области в новой редакции».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   с  01.02.2016  года;  в  отношении
сектора государственной поддержки  сельского хозяйства - с 01 января 2016 года.

Глава Лебяжского района
А.Б. Ожегов

	Решение
	20.11.2015 № 372